
Šokové zchlazovače Samaref  
typ PO 5T P PA a typ PO 8T P  
 

Vnější/vnitřní materiál z nerezové oceli AISI 304; 
prostor kompresoru a dno z vrstvené oceli.  
Kompresor vybavený elektronickými ventilátory 
motoru s nízkou spotřebou a termostatickým 
ventilem.  
Chladivo R290, náplň 150 gr.  
Výparník je koncipován tak, aby poskytoval maximální 
výměnnou plochu a zajistil optimální výkon. Odvod 
kondenzátu do snadno vyjímatelné sběrné misky. 
(pro instalace bez systému odvodu vody) 
Zařízení může pracovat po dobu až 24 hodin bez 
tvorby ledu na výparníku.  
Manuální odmrazování vzduchem. 
Tloušťka izolace 60 mm z HFO polyuretanu pro zaručení 
vysokých izolačních vlastností (velmi nízký dopad na 
životní prostředí: GWP <5 a nulový ODP) 
Samozavírací dveře, těsnění dveří magnetické a 
odnímatelné, navržené pro zlepšení izolace a snížení 
spotřeby energie.  
Alarm otevřených dveří vizuální a akustický. 
Nohy z nerezové oceli, výškově nastavitelné  
(45-60 mm)  
Ovládání jednoduchým a intuitivním displejem. 
Funkce:  
Předchlazení, měkké a tvrdé zchlazení, měkké a tvrdé 
zmrazování, automatické skladování po konci cyklu. 
Jehlová sonda s automatickým rozpoznáním zasunutí 
do produktu. 
 
 
 
Technické údaje 
 

Model PO 5T P PA PO 8T P 
Objem  150 L  /  5 plechů 40x60 cm 291 L  /  8 plechů 40x60 cm 

Teplotní režim  -40 až +10 ° -40 až +10 °C 

Kapacita zchlazení z +90°C na +3°C 25 kg / 90 minut 30 kg / 90 minut 

Kapacita zmažení z +90°C na -18°C 20 kg / 240 minut 24 kg / 240 minut 

Chladící výkon / příkon / připojení 1707 W / 1204 W / 230 V 2880 W / 1739 W / 230 V 

Rozměry š x hl x v (mm) 800 x 700 x 950 800 x 825 x 1435 
 
 
 


